2 R. 1192, f. 460.

3 R. 1210, f. 243.

4 R. 1215, f. 106v. en 108: 'Iohannes de Berkel, filius quondam Gerardi de Berkel quartam partem particule hereditatis, sumpta de integra hereditate anteriori quondam Gerardi de Berkel predicti, sita in Buscoducis in vico Hijnthamensi in opposito Maioris Hospitalis ibidem inter hereditatem Iohannis vander Dussen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici Haeften ex alio, que particula hereditatis sita est ibidem retro hereditatem Iohannis de Helmont et Henrici Koenen inter quendam viculum ibidem ordinatum vel ordinandum ex uno et inter hereditatem heredum dicti quondam Henrici Hoefsleger ex alio, et que particula hereditatis iuxta dictum viculum sexaginta octo pedatas in latitudine continet mensurando ab hereditate Iohannis de Helmont predicti usque aquam et ducendo per lineam usque conum lapidei muri habitacionis antique quondam Gerardi predicti, scilicet dividendo primodictam particulam hereditatis in quatuor partes equales, quarum partium quolibet iuxta dictum viculum decem et septem pedatas in latitudine continet et tendit ab eodem viculo ad hereditatem heredum quondam Henrici Hoefsleger predicti, de istis quatuor partibus particule hereditatis predictae illam quartam partem que est ultima et extrema versus aquilonem et hereditatem Henrici de Berkel situm inter hereditatem Willelmi Jans soen ex uno et inter hereditatem dicti Henrici de Berkel ex alio, atque tres quartas partes unius pedate, sumendas aut sumptas pro stillicidio edificiorum in dicta quarta parte situandorum de hereditate vacua inter dictam quartam partem et Henricum de Berkel situata, simul cum iure utendi viculo predicto a dicto quarta parte usque ad aquam et ultra aquam et ad gradum ibidem situandum super aquam similiter aliis hominibus ius in eodem viculo habentibus, et quam quartam partem particule hereditatis predictae simul cum iure predicto dictus Iohannes erga Giselbertum filium quondam Iohannis Moerkens acquisierat; item hereditarium censum quatuor librarum monete quem dictus Giselbertus promiserat se daturum et soluturum Iohanni, Nycolao et Henrico fratribus, liberis dicti quondam Gerardi de Berkel, ex premissis et super quo censu dicti Nycolao et Henricus ad opus dicti Iohannis de Berkel renunciaverant hereditarie, prout in diversis litteris, hereditarie supportavit

Mogelijk gebruikte Jan dit erf als toegang tot zijn stal. Op 22 juni 1428 stond Jan aan de bezitter van het buurperceel, Thomas Roelof Bevers, toe om een muur van een halve steen te bouwen op zijn leeg erf, waarmee dit erf bedoeld zal zijn. Dit erf, dat gelegen was voor zijn stal, was voor aan de straat zeventien voet lang.